Руководителю учреждения
                                                                                                              Председателю профкома

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение
АДМИНИСТРАТИВНО‒ХОЗЯЙСТВЕННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ
УРАЛЬСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(АХУ УрО РАН)
Первомайская ул., д. 91,
Екатеринбург, 620990
Тел. (343)374-44-54
ОКПО 36417709;  ОГРН 1026604946741;
ИНН/КПП 6660011200/667001001

                              №_16207-9311/                                     .
На №                               от                                                 .

     Прошу Вас в кратчайшие сроки собрать и подать пакет документов на детей работников Вашего учреждения, подлежащих льготному оздоровлению в оздоровительный сезон 2021 года, в соответствии со списками детей, поданными ранее Вашим учреждением.

Срок предоставления пакета документов до 12.03.2021 г.

В состав пакета должны входить следующие документы:
1. [bookmark: _GoBack]Заявление родителя (законного представителя) ребенка. (Образец прилагается).
2. Согласие на обработку персональных данных. (Образец прилагается).
3. Копия свидетельства о рождении ребенка, для детей достигших 14 летнего возраста копия паспорта и копия свидетельства.
4. Копия паспорта родителя (законного представителя) ребенка.
5. Для законных представителей документ подтверждающий законность представления интересов ребенка (документ об опекунстве, усыновлении и т.д.)
6. Справка из школы.
7. Копия СНИЛС на ребенка.
8. Копия СНИЛС на родителя.

          Начальник АХУ УрО РАН                                                                  Р.В. Зиновьев

Ответственное лицо
Начальник ДОЛ «Звездный» АХУ УрО РАН
Диденко Дмитрий Генрихович
Тел: +79826733000, 8(343)271-03-88